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  TOMBINO CIRCOLARE �Ø1500   
  Prg. 56.11 Rot C Collegamento ESTTO55

  TOMBINO SCATOLARE 4.00x3.00 m   
  Prg. 1313.18 Variante GeraceTO50

44 780,000

45 805,000

46 825,000

47 840,000

48 860,000

49 880,000

50 900,000

51 920,000

52 945,000

53 965,000

54 980,000

55 1000,000

56 1020,000

57 1040,000

58 1060,000

59 1080,000

60 1100,000

61 1120,000

62 1140,000

63 1160,000

64 1180,000

65 1200,000

66 1220,000

67 1240,000

68 1260,000

69 1280,000

70 1301,213

- 1320,000

71 1339,289

27 460,000

28 480,000
- 489,188

29 489,210

30 500,000

31 520,000

32 540,000

33 560,000

34 580,000

35 600,000

36 620,000

37 640,000

38 660,000

39 680,000

40 700,000

41 720,000

42 740,000

43 760,000

17 320,000

18 340,000

- 349,377
19 349,400

20 360,000

21 380,000

22 384,247

23 400,000

24 415,492

25 420,000

26 440,000
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  TOMBINO CIRCOLARE �Ø1500   
  Prg. 56.11 Rot C Collegamento ESTTO55

  TOMBINO SCATOLARE 4.00x3.00 m   
  Prg. 1313.18 Variante GeraceTO50

44 780,000

45 805,000

46 825,000

47 840,000

48 860,000

49 880,000

50 900,000

51 920,000

52 945,000

53 965,000

54 980,000

55 1000,000

56 1020,000

57 1040,000

58 1060,000

59 1080,000

60 1100,000

61 1120,000

62 1140,000

63 1160,000

64 1180,000

65 1200,000

66 1220,000

67 1240,000

68 1260,000

69 1280,000

70 1301,213

- 1320,000

71 1339,289

27 460,000

28 480,000
- 489,188

29 489,210

30 500,000

31 520,000

32 540,000

33 560,000

34 580,000

35 600,000

36 620,000

37 640,000

38 660,000

39 680,000

40 700,000

41 720,000

42 740,000

43 760,000

17 320,000

18 340,000

- 349,377
19 349,400

20 360,000

21 380,000

22 384,247

23 400,000

24 415,492

25 420,000

26 440,000

 Superficie area di intervento    347 ml

ALBERI (n.20 piante ogni 100 mq) N.

Fo ORNIELLO    Fraxinus ornus 35
Oc CARPINO NERO   Ostrya carpinifolia 35

FILARI ARBOREI SCHERMANTIA.7

 Superficie area di intervento    117 ml
ALBERI (n.20 piante ogni 100 ml) N.

Fo ORNIELLO    Fraxinus ornus 12
Oc CARPINO NERO   Ostrya carpinifolia 12

FILARI ARBOREI SCHERMANTI
A.8

 Superficie area di intervento    38 ml

ALBERI (n.20 piante ogni 100 ml) N.

Fo ORNIELLO    Fraxinus ornus 4
Oc CARPINO NERO   Ostrya carpinifolia 4

FILARI ARBOREI SCHERMANTIA.9

 Superficie area di intervento    78 ml
ALBERI (n.20 piante ogni 100 ml) N.

Fo ORNIELLO    Fraxinus ornus 8
Oc CARPINO NERO   Ostrya carpinifolia 8

FILARI ARBOREI SCHERMANTI
A.10

 Superficie area di intervento    380 ml

ALBERI (n.20 piante ogni 100 ml) N.

Fo ORNIELLO    Fraxinus ornus 38
Oc CARPINO NERO   Ostrya carpinifolia 38

FILARI ARBOREI SCHERMANTIA.11 Superficie area di intervento   2.034 mq

ARBUSTI (n.20 piante ogni 100 mq) N.

Pl LENTISCO                     Pistacia lentiscus 81
Au CORBEZZOLO              Arbutus unedo 81
Mc MIRTO                            Myrtus communis 83
Sj GINESTRA ODOROSA  Spartium junceum 81
Ra ALATERNO                   Rhamnus alaternus 81

MACCHIA DI SPECIE ARBUSTIVE
C.7

 Superficie area di intervento   1.127 mq

ARBUSTI (n.20 piante ogni 100 mq) N.

Pl LENTISCO                     Pistacia lentiscus 45
Au CORBEZZOLO              Arbutus unedo 45
Mc MIRTO                            Myrtus communis 46
Sj GINESTRA ODOROSA  Spartium junceum 45
Ra ALATERNO                   Rhamnus alaternus 45

MACCHIA DI SPECIE ARBUSTIVE
C.8

IMPIANTO DI OLIVI
Superficie area di intervento    1093 mq

ALBERI (n.4 piante ogni 36 mq) N.
Oe OLIVO    Olea europaea 44

B.5

 Superficie area di intervento   956 mq

ARBUSTI (n.20 piante ogni 100 mq)

Pl LENTISCO                     
Au CORBEZZOLO              
Mc MIRTO                            

Sj GINESTRA ODOROSA  

Ra ALATERNO                   

MACCHIA DI SPECIE ARBUSTIVE
C.9

 Superficie area di intervento   400 mq

ARBUSTI (n.25 piante ogni 100 mq) N.

Au CORBEZZOLO             Arbutus unedo 40
Pl LENTISCO                    Pistacia lentiscus 40
Cs GINESTRA DEI CARBONAI   Cytisus scoparius 20

I.1
ARBUSTEO DI INVITO PER SOTTOPASSI FAUNISTICI

 Superficie area di intervento    12.440 mq

L.5
RIPRISTINO AREE DI CANTIERE

 Superficie area di intervento    96 mq

M.3
INERBIMENTO AREE INTERCLUSE

N.

Pistacia lentiscus 114
Arbutus unedo 114
Myrtus communis 114
Spartium junceum 114

Rhamnus alaternus 114

 Superficie area di intervento    100 mq

N.3
RECUPERO SUOLI E INERBIMENTO

 Superficie area di intervento    125 mq

N.4
RECUPERO SUOLI E INERBIMENTO

 Superficie area di intervento    602 mq
ALBERI (n.1 pianta ogni 10 mq) N.

Qi LECCIO                        Quercus ilex 2
Csi OLIVO                           Olea europaea 1

ARBUSTI (n.1 piante ogni 1 mq)

Mc MIRTO                          Myrtus communis 12
Pl ILATRO COMUNE       Phillyrea latifolia 12
Ro ROSMARINO              Rosmarinus officinalis 12
Pl LENTISCO                    Pistacia lentiscus 12
Ra ALATERNO                   Rhamnus alaternus 12

ARREDO ROTATORIE
H.4

Rete di protezione
faunistica

Rete di protezione
faunistica
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faunistica

Rete di protezione
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Rete di protezione
faunistica
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TO80

66 1220,000

67 1240,000

68 1260,000

69 1280,000

70 1301,213

- 1320,000

71 1339,289

72 1360,000

73 1380,000

74 1400,000

75 1420,000

76 1440,000

76 1460,000

77 1480,000

78 1500,000

79 1520,000

80 1540,000

81 1560,000

82 1580,000

83 1600,000

84 1620,000

85 1640,000

86 1660,000

87 1680,000

88 1700,000

89 1720,000

90 1740,000

91 1760,000

92 1780,000

93 1800,000

94 1823,408

95 1843,930
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TO80

66 1220,000

67 1240,000

68 1260,000

69 1280,000

70 1301,213

- 1320,000

71 1339,289

72 1360,000

73 1380,000

74 1400,000

75 1420,000

76 1440,000

76 1460,000

77 1480,000

78 1500,000

79 1520,000

80 1540,000

81 1560,000

82 1580,000

83 1600,000

84 1620,000

85 1640,000

86 1660,000

87 1680,000

88 1700,000

89 1720,000

90 1740,000

91 1760,000

92 1780,000

93 1800,000

94 1823,408

95 1843,930

 Superficie area di intervento    380 ml

(n.20 piante ogni 100 ml) N.
Fraxinus ornus 38

CARPINO NERO   Ostrya carpinifolia 38

FILARI ARBOREI SCHERMANTI

 Superficie area di intervento    229 ml
ALBERI (n.20 piante ogni 100 ml) N.

Fo ORNIELLO    Fraxinus ornus 38
Oc CARPINO NERO   Ostrya carpinifolia 38

FILARI ARBOREI SCHERMANTI
A.13

 Superficie area di intervento    122 ml
ALBERI (n.20 piante ogni 100 ml) N.

Fo ORNIELLO    Fraxinus ornus 12
Oc CARPINO NERO   Ostrya carpinifolia 12

FILARI ARBOREI SCHERMANTI
A.14

 Superficie area di intervento    196 ml
ALBERI (n.20 piante ogni 100 ml) N.

Fo ORNIELLO    Fraxinus ornus 20
Oc CARPINO NERO   Ostrya carpinifolia 20

FILARI ARBOREI SCHERMANTI
A.12

 Superficie area di intervento   2.908 mq

ARBUSTI (n.20 piante ogni 100 mq) N.

Pl LENTISCO                     Pistacia lentiscus 116
Au CORBEZZOLO              Arbutus unedo 116
Mc MIRTO                            Myrtus communis 119
Sj GINESTRA ODOROSA  Spartium junceum 116
Ra ALATERNO                   Rhamnus alaternus 116

MACCHIA DI SPECIE ARBUSTIVE
C.10

 Superficie area di intervento   3.913 mq

ARBUSTI (n.20 piante ogni 100 mq) N.

Pl LENTISCO                     Pistacia lentiscus 157
Au CORBEZZOLO              Arbutus unedo 157
Mc MIRTO                            Myrtus communis 160
Sj GINESTRA ODOROSA  Spartium junceum 157
Ra ALATERNO                   Rhamnus alaternus 157

MACCHIA DI SPECIE ARBUSTIVE
C.11

 Superficie area di intervento   956 mq

ARBUSTI (n.20 piante ogni 100 mq) N.

Pl LENTISCO                     Pistacia lentiscus 38
Au CORBEZZOLO              Arbutus unedo 38
Mc MIRTO                            Myrtus communis 39
Sj GINESTRA ODOROSA  Spartium junceum 38
Ra ALATERNO                   Rhamnus alaternus 38

MACCHIA DI SPECIE ARBUSTIVE
C.9

 Superficie area di intervento    3.377 mq

L.6
RIPRISTINO AREE DI CANTIERE

 Superficie area di intervento    10.191 mq

L.7
RIPRISTINO AREE DI CANTIERE

 Superficie area di intervento    96 mq

M.3
INERBIMENTO AREE INTERCLUSE

 Superficie area di intervento    100 mq
RECUPERO SUOLI E INERBIMENTO

 Superficie area di intervento    1.161 mq

N.6
RECUPERO SUOLI E INERBIMENTO

 Superficie area di intervento   1.331 mq

N.5
RECUPERO SUOLI E INERBIMENTO

 Superficie area di intervento    125 mq

N.4
RECUPERO SUOLI E INERBIMENTO

 Superficie area di intervento    520 mq
ALBERI (n.1 pianta ogni 10 mq) N.

Qi LECCIO                        Quercus ilex 2
Csi OLIVO                           Olea europaea 1

ARBUSTI (n.1 piante ogni 1 mq)

Mc MIRTO                          Myrtus communis 10
Pl ILATRO COMUNE       Phillyrea latifolia 10
Ro ROSMARINO              Rosmarinus officinalis 10
Pl LENTISCO                    Pistacia lentiscus 10
Ra ALATERNO                   Rhamnus alaternus 10

ARREDO ROTATORIE
H.5

0 1
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CODICE PROGETTO NOME FILE
REVISIONE SCALA:

DESCRIZIONEREV. DATA REDATTO VERIFICATO APPROVATO

Lavori di realizzazione dell'asta di collegamento
 in dx idraulica del Torrente Gerace

tra la SS 106 VAR/B (Svincolo Gerace) e la SS 106 al km 97+050

S.S. 106 "JONICA"

PROGETTO DEFINITIVO CZ311

GRUPPO DI PROGETTAZIONE

Prof. Arch. F. KARRER

Direttore Tecnico
Ing. E. Moroni
Ordine Ing. Roma
N. 10020

Direttore Tecnico
Ing. G. Cassani
Ordine Ing. Milano
N.20997

Direttore Tecnico
Ing. G. Grimaldi
Ordine Ing. Roma
N. 17703

Ordine Arch. Roma
N. 2097

Direzione Tecnica

FUNZIONE
GENERALE

CODICE
INTERVENTO TIPO INTERVENTO FUNZIONE

SPECIFICA DESCRIZIONE OPERE
INTERESSATE

SUPERFICIE
COMPLESSIVA

QUANTITA'
PIANTE

PA
ES

A
G

G
IS

TI
C

A

A Filari arborei
schermanti

Mascheramento
visivo

Ai piedi dei rilevati laddove sono
presenti dei fabbricati  Rilevati 2.227 445

B Impianto di olivi Ricucitura tessuto
agrario

Ricucitura del tessuto agrario per
evitare che diventi area interclusa Rilevati 9.440 1.049

C Macchia di specie
arbustive Contenimento Scarpate stradali con funzione di

contenimento
Scarpate 28.366 5.697

D Mantello di specie
arbustive

Estetica/
Ornamentale

Tracciato di progetto attraversa
aree a bosco o aree coperte da
oliveti e agli imbocchi di galleria

Aree a bosco/
Imbocchi di

galleria
937 156

F Inerbimento
dei rilevati

Stabilizzazione
suolo

Protezione e consolidamento
delle scarpate dove non è prevista

la piantumazione di essenze
arboree e arbustive

Rilevati - -

H Arredo rotatorie Estetica/
Ornamentale Verde nelle rotatorie Rotatorie 2.314 70

N
A

TU
R

A
LI

ST
IC

A

E Macchia rada di
specie arbustive

Estetica/
Ornamentale

Tracciato di progetto attraverso
aree agricole a seminativo, a

pascolo o comunque a
vegetazione rada

Aree agricole
adiacenti il
tracciato

- -

G Vegetazione umida e
ripariale

Ripristino
ecologico

Intervento previsto presso i corsi
d'acqua e ai piedi delle spalle del

viadotto

Corsi d'acqua/
Viadotti 2.708 162

FA
U

N
IS

TI
C

A

I Arbusteto di invito per
sottopasso faunistico

Funzionalità dei
corridoi ecologici

Predisposizione di siepi di invito
per favorire l'ingresso
da parte della fauna

Tombini
idraulici 400 100

Sottopasso faunistico Permeabilità
faunistica

Individuazione dei varchi idonei
per il passaggio della fauna

Tombini
idraulici e
poderali

- -

Rete di protezione
faunistica

Protezione
faunistica

Mitigazione all'attraversamento
stradale della fauna

Tracciato
stradale 1.240 ml

A
G

R
IC

O
LA

L
Ripristino dei suoli in
corrispondenza delle

aree di cantiere

Ripristino
ante - operam

Ripristino della fertilità del terreno
per restituirlo alla funzione agricola Cantieri 49.981 -

M Inerbimento delle
aree intercluse

Recupero suolo
e costituzione
cotico erboso

Ripristino della fertilità del terreno
per restituirlo alla funzione agricola - 950 -

N
Recupero dei suoli
e inerbimento dei

tratti in dismissione

Recupero suolo
e costituzione
cotico erboso

Ripristino dei suoli - 8.796 -

LEGENDA

INTERVENTI DI INSERIMENTO PAESAGGISTICO E AMBIENTALE

Planimetria interventi opere a verde  - Tav. 2 di 2
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